

# Melatonina z Ziołami Vitter Herbs, tabletki, 20 tabl.

Cena: 10,54 zł



## Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	DIAGNOSIS S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

### Melatonina z ziołami

**Melatonina z ziołami** pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie i w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy czasowej. Suplement diety **Melatonina z ziołami** oprócz samej melatoniny składniki zawiera ziołowe ekstrakty, pomocne m.in. w łagodzeniu napięć nerwowych: z szyszek chmielu, liści melisy i kwiatów lawendy. Melatonina nazywana jest "hormonem snu", ponieważ odpowiada za regulację dobowego rytmu snu i czuwania. Preparat przeznaczony jest do uzupełnienia diety o zawarte w składzie substancje.

**Melantonina** jest to substancja naturalnie występująca w organizmie człowieka, która zaczyna się wydzielać po zapadnięciu zmroku. To substancja, która reguluje rytm dobowy snu i czuwania wyznacza porę zasypiania oraz budzenia się. Jeżeli proces ten przebiega nieprawidłowo, hormon przestaje regulować dobowy cykl snu i czuwania.

**Ekstrakt z szyszek chmielu** działa relaksująco, wspomaga optymalne odprężenie, zasypianie i zdrowy sen.

**Ekstrakt z liści melisy.** Melisa to jedno z najbardziej znanych ziół. Stosuje się ją przy problemach ze snem lub na uspokojenie. Może też ona wpływać korzystnie na procesy trawienne oraz łagodzić mdłości.

**Ekstrakt z kwiatów lawendy** uspokaja, łagodzi skutki stresu emocjonalnego i napięcia nerwowego oraz ułatwia zasypianie.

OPAKOWANIE:

20 tabletek

PORCJA DZIENNA:

1 tabletką

<b>Składnik</b>
Melatonina
Ekstrakt z szyszek chmielu
Ekstrakt z liści melisy
Ekstrakt z kwiatów lawendy
% RWS – % referencyjnej wartości spożycia

**SKŁADNIKI:** substancja wypełniająca: celuloza; substancja wiążąca: sorbitol; ekstrakt z szyszek chmielu (*Humulus lupulus* L.); ekstrakt z liści melisy (*Melissa Ocinalis* L.); ekstrakt z kwiatów lawendy (*Lavandula angustifolia* mill); substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; melatonina.

**SPOSÓB UŻYCIA:** dorośli 1 tabletką dziennie. Tabletkę należy przyjąć pół godziny przed snem popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

**PRZECIWWSKAZANIA:** nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować w okresie ciąży oraz karmienia piersią.

**PRZECHOWYWANIE:** suplement diety należy przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze 8-25°C, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

**PRODUCENT:** Diagnosis S.A. ul. Gen. W. Andersa 38A, 15-113 Białystok, Polska